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 0902 

 001
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 01

 00001
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 316,601.69

 394,815.24

30-ENE-23

31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 711,416.93
 711,416.93
 711,416.93

 005Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	7 Finanzas_Presupuestos_Inversion Fisica_Construcciones
	6 Finanzas_Presupuestos_Inversion Fisica_Bienes de Uso

